PROGRAMA DE CARRERAS PARA EL DOMINGO 3 DE JULIO DEL 2022 - REUNION No. 2€

la.Carrera.- 13:30 - 1.100 Metros - 1a. Pollon - 1a Tp 1.
1a. Dup. 1 - Gan - Per-Tril.
Ila. DE LA CUADRUPLE CANJEABLE No. 1

1 PER SE 56 L.. Hurtado

2 KRAVITZ 53/52 Tosué Mora

3 COURTLY 53 R. Gonzilez
4 BARUKA 54/53 H. Morin

5 FIRE ON SAND 56 Jandry Ibarra
6 ANTILLAS | 56 Jot. Mora

7 MARIA NOMAS 33 I. San Migugl

2a.Carrera.- 14:00 - 1.100 Metros - 1la.Cua“A” Esp —
2a Tp 1.-2a.Dup.1-Gan- Per-Tril.- 2a. Pollon -
2a. DE LA CUADRUPLE CANJ. No. 1 (ENGANCHE)

1 DELIGHTED SONG 53 L.. Hurtado

2 TUTTO BENE 53 I. Monteza

3 VICENZA (E) 54 Jof. Mora

4 ULTIMA VEZ 35 J. San Miguel

5 EL LEGADO 54 M. Gonzalez Jr.
6 PICANTE 54 Eddy Gonzalez
7 BALALAIKA 54 Tandry Ibarra

8 ASMAR 56/55 D. Alvarez M.

Ja.Carrera.- 14:30 - 1.100 Metros - Primera del PICK-6
22.Cua“A"Esp -3a.Tp.1- Gan-Per-Tri - 3a. Pollon
3a. DE LA CUADRUPLE CANJ. No. 1 (REENGANCHE)

1 ALAN 55 M. Gonzalez Ir.
2 SIEMPRE CONTIGO 56 J. San Migucl

3 VICENZA (P) 55 Eddy Gonzalez
4 EL INFIERNO 54 Kitsy Ycaza

5 TERIYAKI 55/54 Josué Mora

6 BAMIA 56/55 H. Maran

7 ITZAMARA 54/51 I. Tejada

8 ALABARDA 56 R. Gonzilez

0 COBRA KAI 55 C. I. Herrera

10 POLICIA 56 J. Gihua

da.Carrera.- 15:00 - 1,100 Metros - Segunda del PICK-6
laCua*“B Esp.- 3aCua”*A”Esp- Gan-Per-Tri - 4a. Pollon
da. DE LA CUADRUPLE CANJEABLE No. 1

1 MONTEROSSO 54 Jandry Ibarra
2 LONDON GIRL 54/53 H. Moran

3 CARO AMIGO 54 Kitsy Ycaza
4 BESO FOREVER 52 I. Monteza

5 LOLAFOREVER 52/53 J. San Miguel
6 SPICY PEPPER 54 J. Valdivia

7 DREAM DELIGHT 54/52 H. Ycaza Jr.

5" Carrera.- 15:40 - 1.100 Metros - Tercera del PICK-6
2aCua“ B Esp.-4aCua* A" Esp-Gan-Per-1rif.- Sa. Pollon
la. DE 1A CUADRUPLE CANJEABLE No. 2

GREAT KNIGHT 56/53 H. Ycaza JIr.
IMPRESSIVE BOY 54 Jof. Mora
KIKE 55 M. Gonzalez Ir.
PRINCIPESSA 35 I. Valdivia

D. Alvarez M.
J. San Miguel
H. Moran
Marcelo Mora
W. Alarcon
Kilsy Ycaza

1

2

3

4

5 LAURA 55

6 KARAOKE 55

7 KADIR 54/53
8 GALAN 55

9 HAPPY FOREVER 33

10 NO SE TU 54

6a.Carrera.- 16:10 - 1,100 Metros - Cuarta del PICK-6
- JaCua“B” Esp.- Gan — Per - Tril.- 6a. Pollon
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SODA STEREO
EL ZURDO
COSMOBS

FAT FISH
RAHY'S SONG

DON GUIRALDES

SHABDIZ
HANDANOVICH
JOHANS

10 GRAN TITAN
7a.Carrera.- 16:40 - 1.100 Metros - Quinta del PICK-6

56
30
30
56
56
36
56
56
56
56

P
2a. DE LA CUADRUPLE CANJ. No. 2 (ENGANCHE)
Clasico: “VELOCIDAD" ING. MIGUEL SALEM DIBO

M. Gonzalez Jr.
Jof. Mora

I. Jurado
Jandry Ibarra

1.. Hurtado

I. Valdivia

D. Alvarez M.
C. Lozano

C. ]. Herrera

I. Monteza

laDup.Desq-2al p 2-4aCua” B”- Gan-Per-1rif.-7a. Pollon
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CAMILO

PUNTO SUSPENSIVO

BALERO
SAN MATEO
FULHAM
MONTUBIA
MY KING
LISSETTE

54/51
56
33
52/53
32/54
52

3a. DE LA CUADRUPLE CANJ. No. 2 (REENGANCHE)

JL 'I‘ejada

JTosue Mora

1. Moran

C. Lozano

Eddy Gonzalez
M. Gonzalez Jr.
W. Alarcon
Marcelo Mora

S8a.Carrera.- 17:10 - 1.400 Metros - Sexia del PICK-6
2a Dup. Desq. - 3a I'p 2 -Gan-Per- Tril.- 8a. Pollon
da. DE LA CUADRUPLE CANJEABLE No. 2

MAHALO HAWAII 58 1. Jurado
BANTAM 52 I. Gihua
KIFAK 50/51 JTosué Mora
DREAM THEATER 55 I. Valdivia
MUSTIHAFA 55 NO CORRE
KINZITAL 55 Tol. Mora
INBOX 36 . Lozano
MYKONOS 54 [.. Hurtado
ACUMULADOS:
POLLON USS$ 2.2 79,22

paga entre TODOS los acertantes de OCHO puntos.
PICK-6 US$ 2.268,74

para un solo acerlante de seis puntos

CUADRUPLE “A” ESPECIAL
US$ 1.264,61

para un solo acertante de cuatro puntos

CUADRUPLE “B” ESPECIAL

US$ 1.752,08
entre TODOS los acertantes de cuatro puntos
SUPERTRIFECTA US$ 549,36

(1a. carr.)



